
Lunes 11 Martes 19 Miércoles 20 Jueves 21 Viernes 22

Solfeo IV

Vázquez Avila Rodrigo 

Armonía IV

Barrientos Villanueva Roberto 

Apreciación y Análisis Musical II

Nombre del Maestro

Historia de la Música y del Arte Antiguo

Barroso Gómez Juan Carlos 

Conjunto Instrumental IV

Nombre del Maestro

Arte en México I 

Hernández Rangel Celeste Aida

Laboratorio de Tecnología Musical II 

Barroso Gómez Sergio Arturo

Ensamble y Dirección Coral II

Reséndez Ponce Rigoberto

Introducción al Pensamiento Científico

Jaime Robles María Lidia

Laboratoio de Tecnologia II F1

Barroso Gómez Sergio 

Laboratorio de tecnologia Musical II F2

Meza Gómez Gerardo Andrés

Licenciatura en Música
Plan Generación del Conocimiento

Evaluaciones Parciales • enero - mayo de 2024 4F° 

Materia
Segunda Evaluacion parcial | Marzo 18 - 22

13:00

10:00

7:00

7:00

10:00

14:00

10:00

12:00

12:00



Lunes 11 Martes 19 Miércoles 20 Jueves 21 Viernes 22

Taller de Arreglos I

Ponce Luna Jose manuel

Historia de la Música y del Arte Moderno

Hernandez Rangel Celeste Aida

Arte en México II

Castillo Gómez Amaranta 

Laboratorio de Tecnología Musical III

Barrios Castillo Angel Antonio

Conjunto Instrumental V

Nombre del Maestro

Metodología de la Investigación I

Castillo Gómez Amaranta

Licenciatura en Música
Plan Generación del Conocimiento

Evaluaciones Parciales • enero - mayo de 2024 5F° 

Materia
Segunda Evaluacion parcial | Marzo 18 - 22

9:00

10:00

10:00

12:00

10:00



Lunes 11 Martes 19 Miércoles 20 Jueves 21 Viernes 22

Taller de Arreglos II

Ponce Luna Jose Manuel 

Historia de la Música y del Arte Contemporáneo 

Hernandez Rangel Celeste Aida 

Laboratorio de Tecnología Musical IV 

Barroso Gómez  Sergio 

Conjunto Instrumental VI

Nombre del Maestro

Metodología de la Investigación II

Castillo Gómez Amaranta

Laboratorio de Tecnología Musical IV  F1

Barroso Gómez  Sergio 

Laboratorio de Tecnología Musical IV  F2

Barroso Gómez  Sergio 

Licenciatura en Música
Plan Generación del Conocimiento

Evaluaciones Parciales • enero - mayo de 2024 6F° 

Materia
Segunda Evaluacion parcial | Marzo 18 - 22

11:00

10:00

8:00

10:00

8:00

12:00



Lunes 11 Martes 19 Miércoles 20 Jueves 21 Viernes 22

Desarrollo Empresarial Musical

Jaime Robles Maria Lidia

Taller de Arreglos III

Tejeda Pimentel Josue Andres 

Servicio Social

Nombre del Maestro

Producción Musical

Barroso Gómez Sergio Arturo

Conjunto Instrumental VII

Nombre del Maestro

Seminario de Titulación I

Castillo Gómez Amaranta

Producción Musical F1 

Barroso Gómez Sergio arturo 
10:00

11:00

8:00

9:00

8:00

Licenciatura en Música
Plan Generación del Conocimiento

Evaluaciones Parciales • enero - mayo de 2024 7F° 

Materia
Segunda Evaluacion parcial | Marzo 18 - 22



Lunes 11 Martes 19 Miércoles 20 Jueves 21 Viernes 22

Taller de Arreglos IV

Alarcón Lozano Ramon René

Conjunto Instrumental VIII

Nombre del Maestro

Profesión y Valores

Zaragoza Loya José Edgar

Seminario de Titulación II 

Zaragoza Loya José Edgar 
8:00

8:00

Licenciatura en Música
Plan Generación del Conocimiento

Evaluaciones Parciales • enero - mayo de 2024 8F° 

Materia
Segunda Evaluacion parcial | Marzo 18 - 22

10:00



Lunes 11 Martes 19 Miércoles 20 Jueves 21 Viernes 22

Ensamble Instrumenta Básico E1

Rodriguez Hernandez Juan Miguel

Ensamble Instrumental Básico F

Orozco Zavaleta Luis Fernando

Ensamble Instrumental Básico G1

Rodriguez Hernandez Juan Miguel

Ensamble Instrumental Básico H1

Villegas Martinez José  Juan

Ensamble de Percusiones Básico

Salas Avendaño Carlos Armando

Ensamble Vocal Básico 

Resendez Ponce Rigoberto

Orquesta Sinfonica Básico

Castro Guerrero Claudia

Orquesta Sinfonica Básico

Rodríguez Pedraza Inés

Big Band

Badillo Romero Ricardo Uziel
14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

Ensambles
Segunda Evaluacion parcial | Marzo 18 - 22

14:00

14:00

14:00

14:00



Lunes 12 Martes 13 Miércoles 14 Jueves 15 Viernes 16

Mariachi I

Valdez Luis Quintín

Banda Universitaria I

Tejeda Pimentel Josue Andres 

Taller de Jazz I

Ramón René Alarcón Lozano

Música de Cámara I

Castro Guerrero Claudia

Taller de Jazz III

Ramón René Alarcón Lozano 

Fotografía y Multimedia

Manuel Benito Barroso Gómez
10:00

12:00

12:00

12:00

12:00

Optativas
Primer Evaluacion parcial | Febrero 12 - 16

12:00


