



Plan Generación del Conocimiento

Evaluaciones Parciales • enero - mayo de 2024

 Materia	Segunda Evaluacion parcial Marzo 18 - 22					
Materia	Lunes 11	Martes 19	Miércoles 20	Jueves 21	Viernes 22	
Solfeo IV	10:00	10:00				
Vázquez Avila Rodrigo						
Armonía IV				13:00		
Barrientos Villanueva Roberto						
Apreciación y Análisis Musical II						
Nombre del Maestro						
Historia de la Música y del Arte Antiguo		7:00				
Barroso Gómez Juan Carlos						
Conjunto Instrumental IV						
Nombre del Maestro						
Arte en México I				7:00		
Hernández Rangel Celeste Aida						
Laboratorio de Tecnología Musical II			14:00			
Barroso Gómez Sergio Arturo						
Ensamble y Dirección Coral II		10:00				
Reséndez Ponce Rigoberto						
Introducción al Pensamiento Científico				12:00		
Jaime Robles María Lidia			<u> </u>			
Laboratoio de Tecnologia II F1					10:00	
Barroso Gómez Sergio						
Laboratorio de tecnologia Musical II F2	12:00					
Meza Gómez Gerardo Andrés						





Plan Generación del Conocimiento

Evaluaciones Parciales • enero - mayo de 2024

Materia	Segunda Evaluacion parcial Marzo 18 - 22					
	Lunes 11	Martes 19	Miércoles 20	Jueves 21	Viernes 22	
Taller de Arregios I Ponce Luna Jose manuel		10:00				
Historia de la Música y del Arte Moderno Hernandez Rangel Celeste Aida				9:00		
Arte en México II Castillo Gómez Amaranta				12:00		
Laboratorio de Tecnología Musical III Barrios Castillo Angel Antonio			10:00			
Conjunto Instrumental V Nombre del Maestro						
Metodología de la Investigación I Castillo Gómez Amaranta	10:00					





Plan Generación del Conocimiento

Evaluaciones Parciales • enero - mayo de 2024

Materia	Segunda Evaluacion parcial Marzo 18 - 22					
	Lunes 11	Martes 19	Miércoles 20	Jueves 21	Viernes 22	
Taller de Arreglos II Ponce Luna Jose Manuel					10:00	
Historia de la Música y del Arte Contemporáneo Hernandez Rangel Celeste Aida			11:00			
Laboratorio de Tecnología Musical IV Barroso Gómez Sergio		8:00				
Conjunto Instrumental VI Nombre del Maestro						
Metodología de la Investigación II Castillo Gómez Amaranta				8:00		
Laboratorio de Tecnología Musical IV F1 Barroso Gómez Sergio		10:00				
Laboratorio de Tecnología Musical IV F2 Barroso Gómez Sergio		12:00				





Plan Generación del Conocimiento

Evaluaciones Parciales • enero - mayo de 2024

Materia	Segunda Evaluacion parcial Marzo 18 - 22					
	Lunes 11	Martes 19	Miércoles 20	Jueves 21	Viernes 22	
Desarrollo Empresarial Musical Jaime Robles Maria Lidia		9:00				
Taller de Arreglos III Tejeda Pimentel Josue Andres				8:00		
Servicio Social Nombre del Maestro						
Producción Musical Barroso Gómez Sergio Arturo	8:00					
Conjunto Instrumental VII Nombre del Maestro						
Seminario de Titulación I Castillo Gómez Amaranta			11:00			
Producción Musical F1 Barroso Gómez Sergio arturo				10:00		





Plan Generación del Conocimiento

Evaluaciones Parciales • enero - mayo de 2024

Materia	Segunda Evaluacion parcial Marzo 18 - 22				
	Lunes 11	Martes 19	Miércoles 20	Jueves 21	Viernes 22
Taller de Arreglos IV Alarcón Lozano Ramon René			10:00		
Conjunto Instrumental VIII Nombre del Maestro					
Profesión y Valores Zaragoza Loya José Edgar	8:00				
Seminario de Titulación II Zaragoza Loya José Edgar					8:00





Ensambles	Segunda Evaluacion parcial Marzo 18 - 22					
	Lunes 11	Martes 19	Miércoles 20	Jueves 21	Viernes 22	
Ensamble Instrumenta Básico E1 Rodriguez Hernandez Juan Miguel			14:00			
Ensamble Instrumental Básico F Orozco Zavaleta Luis Fernando	14:00					
Ensamble Instrumental Básico G1 Rodriguez Hernandez Juan Miguel			14:00			
Ensamble Instrumental Básico H1 Villegas Martinez José Juan		14:00				
Ensamble de Percusiones Básico Salas Avendaño Carlos Armando	14:00					
Ensamble Vocal Básico Resendez Ponce Rigoberto			14:00			
Orquesta Sinfonica Básico Castro Guerrero Claudia	14:00					
Orquesta Sinfonica Básico Rodríguez Pedraza Inés	14:00					
Big Band Badillo Romero Ricardo Uziel		14:00				





Optativas	Primer Evaluacion parcial Febrero 12 - 16					
	Lunes 12	Martes 13	Miércoles 14	Jueves 15	Viernes 16	
Mariachi I Valdez Luis Quintín	12:00					
Banda Universitaria I Tejeda Pimentel Josue Andres				12:00		
Taller de Jazz I Ramón René Alarcón Lozano					12:00	
Música de Cámara I Castro Guerrero Claudia	12:00					
Taller de Jazz III Ramón René Alarcón Lozano		12:00				
Fotografía y Multimedia Manuel Benito Barroso Gómez					10:00	